



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2021

№ 3101

**О внесении изменений в постановление администрации города Владимира от 25.12.2019 № 3556**

В связи с необходимостью повышения эффективности расходования бюджетных средств мероприятий муниципальной программы «Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Владимире» **постановляю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Владимира от 25.12.2019 № 3556 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные меры профилактики правонарушений в городе Владимире» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Владимира от 23.04.2020 № 897, от 10.06.2020 № 1061, от 24.08.2020 № 1741, от 28.12.2020 № 1008, от 17.05.2021 № 1114, от 10.08.2021 № 1997, от 08.11.2021 № 2829) следующие изменения:

1.1. Строку «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования» раздела I «Паспорт муниципальной программы» изложить в новой редакции:

« Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы по годам реализации и в разрезе источников финансирования	Ресурсное обеспечение реализации Программы за счет всех источников финансирования на весь период ее реализации составляет 37029,72 тыс. рублей, в том числе: бюджет города: 2020 год - 5981,49 тыс. руб.; 2021 год - 6949,33 тыс. руб.; 2022 год - 7846,3 тыс. руб.; 2023 год - 7846,3 тыс. руб.; 2024 год - 7798,3 тыс. руб. Итого: 36421,72 тыс. руб.; областной бюджет: 2020 год - 152,0 тыс. руб.; 2021 год - 152,0 тыс. руб.; 2022 год - 152,0 тыс. руб.; 2023 год - 152,0 тыс. руб. Итого: 608,0 тыс. руб. Ресурсное обеспечение Программы подлежит уточнению в рамках бюджетного цикла	».
---	---	----

1.2. В приложении № 2 к Программе «Перечень мероприятий Программы»:

1.2.1. В столбце 6 пункта 15.2 цифры «2021» заменить цифрами «2021-2024».

1.2.2. В столбце 6 пункта 33 цифры «2024» заменить цифрами «2023».

1.3. В приложении № 3 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации программы за счет бюджетных средств (в разрезе финансируемых мероприятий)»:

1.3.1. В столбце 13 строки «Всего» цифры «7318,2» заменить цифрами «7998,3».

1.3.2. В столбце 14 строки «Всего» цифры «7318,2» заменить цифрами «7998,3».

1.3.3. В столбце 15 строки «Всего» цифры «7318,2» заменить цифрами «7798,3».

1.3.4. В столбце 13 строки «1 - БГ» цифры «7166,2» заменить цифрами «7846,3».

1.3.5. В столбце 14 строки «1 - БГ» цифры «7166,2» заменить цифрами «7846,3».

1.3.6. В столбце 15 строки «1 - БГ» цифры «7166,2» заменить цифрами «7798,3».

1.3.7. В столбце 15 строки «2 - ОБ» цифры «152,0» заменить знаком «-».

1.3.8. В столбце 13 пункта 2.2 знак «-» заменить цифрами «354,0».

1.3.9. В столбце 14 пункта 2.2 знак «-» заменить цифрами «354,0».

1.3.10. В столбце 15 пункта 2.2 знак «-» заменить цифрами «354,0».

1.3.11. В столбце 13 пункта 3 цифры «1147,2» заменить цифрами «1189,5».

1.3.12. В столбце 14 пункта 3 цифры «1147,2» заменить цифрами «1189,5».

1.3.13. В столбце 15 пункта 3 цифры «1147,2» заменить цифрами «1189,5».

1.3.14. В столбце 13 пункта 3 цифры «2066,3» заменить цифрами «1927,1».

1.3.15. В столбце 14 пункта 3 цифры «2066,3» заменить цифрами «1927,1».

1.3.16. В столбце 15 пункта 3 цифры «2066,3» заменить цифрами «1927,1».

1.3.17. В столбце 13 пункта 3 цифры «42,0» заменить цифрами «39,6».

1.3.18. В столбце 14 пункта 3 цифры «42,0» заменить цифрами «39,6».

1.3.19. В столбце 15 пункта 3 цифры «42,0» заменить цифрами «39,6».

1.3.20. В столбце 13 пункта 3 цифры «70,2» заменить цифрами «168,5».

1.3.21. В столбце 14 пункта 3 цифры «70,2» заменить цифрами «168,5».

1.3.22. В столбце 15 пункта 3 цифры «70,2» заменить цифрами «168,5».

1.3.23. В столбце 13 пункта 4 цифры «131,4» заменить цифрами «144,0».

1.3.24. В столбце 14 пункта 4 цифры «131,4» заменить цифрами «144,0».

- 1.3.25. В столбце 15 пункта 4 цифры «131,4» заменить цифрами «144,0».
- 1.3.26. В столбце 13 пункта 7 цифры «32,0» заменить цифрами «19,4».
- 1.3.27. В столбце 14 пункта 7 цифры «32,0» заменить цифрами «19,4».
- 1.3.28. В столбце 15 пункта 7 цифры «32,0» заменить цифрами «19,4».
- 1.3.29. В столбце 15 пункта 8 цифры «48,0» заменить знаком «-».
- 1.3.30. В столбце 15 пункта 8 цифры «152,0» заменить знаком «-».
- 1.3.31. В столбце 13 пункта 10 цифры «2213,2» заменить цифрами «2414,0».
- 1.3.32. В столбце 14 пункта 10 цифры «2213,2» заменить цифрами «2414,0».
- 1.3.33. В столбце 15 пункта 10 цифры «2213,2» заменить цифрами «2414,0».
- 1.3.34. В столбце 13 пункта 10 цифры «872,0» заменить цифрами «998,3».
- 1.3.35. В столбце 14 пункта 10 цифры «872,0» заменить цифрами «998,3».
- 1.3.36. В столбце 15 пункта 10 цифры «872,0» заменить цифрами «998,3».
- 1.4. В приложении № 4 к Программе «Прогнозная оценка ресурсного обеспечения реализации программы за счет всех источников финансирования»:
  - 1.4.1. В столбце 3 пункта 1 цифры «35189,42» заменить цифрами «37029,72».
  - 1.4.2. В столбце 6 пункта 1 цифры «7318,2» заменить цифрами «7998,3».
  - 1.4.3. В столбце 7 пункта 1 цифры «7318,2» заменить цифрами «7998,3».
  - 1.4.4. В столбце 8 пункта 1 цифры «7318,2» заменить цифрами «7798,3».
  - 1.4.5. В столбце 3 пункта 3 цифры «34429,42» заменить цифрами «36421,72».
  - 1.4.6. В столбце 6 пункта 3 цифры «7166,2» заменить цифрами «7846,3».
  - 1.4.7. В столбце 7 пункта 3 цифры «7166,2» заменить цифрами «7846,3».
  - 1.4.8. В столбце 8 пункта 3 цифры «7166,2» заменить цифрами «7798,3».
  - 1.4.9. В столбце 3 пункта 4 цифры «760,0» заменить цифрами «608,0».
  - 1.4.10. В столбце 8 пункта 4 цифры «152,0» заменить знаком «-».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Владимира.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления по экономической безопасности и борьбе с коррупцией.

И.о. главы города

А.А. Максимов